
z Jf//l/
_/L

ml letového provozu
evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.z 72/04/013

“RMP&quot;“W evidenční číslo smlouvy REGIOS: SOOR310063/D13 Smlouva o odvozu komunálního odpadu
 

2014IR10819! LPCR

|||||l|||||||l||||l||I|l||l|||||||||||l|

DODATEK č. 13

ke „Smlouvě o pravidelném odvozu a odstranění komunálního odpadu“,
číslo smlouvy objednatele 72/04, číslo smlouvy poskytovatele SOOR310063,
podepsané dne 30. 4. 2004 a doplněné dodatky č.1-12 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany:

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlemzNavigační 787, 252 61 Jeneč

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX
IČO: 49710371

DIČ: CZ49710371

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 10771

bankovní spojení: ČSOB, as., Praha 5, č. ú. 88153/0300

Swiftcode: CEKOCZPP

(dále jen „objednatel&quot;)

a

REGIOS a. s.

se sídlem: Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
IČO: 46356487

DIČ: CZ46356487

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 2029

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XX XXXXXXXXXXXXX

l

(dále jen „poskytovatel&quot;)

Objednatel a poskytovatel dále rovněž jako „smluvní strany“.

Vzhledem k tomu, že:

. dne 29.4.2013 došlo v objektu na adrese Smetanovo nábř. 334/4, Praha 1 k výbuchu plynu a

následkem toho k poškození budovy, která byla místem plnění dle cit. Smlouvy, o čemž byl
mezi oběma smluvními stranami sepsán Dodatek č.11 ke Smlouvě, dle kterého bylo
přechodně pozastaveno poskytování služeb poskytovatele v tomto objektu,

o následně Objednatel přestal v objektu úplně působit,

obě smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, dle kterého dochází k úplnému
zrušení poskytování služeb pro objekt Smetanovo nábřeží 334/4, Praha 1, takto:

1. V Článku. | „Předmět smlouvy“, resp. v Příloze č.1 Smlouvy se mění rozsah plnění tak, že část

závazku týkající se plnění v objektu Smetanovo nábřeží se zrušuje.“

Ostatní plnění a závazky týkající se jiných míst plnění zůstávají vplatnosti beze změn.

Specifikace nádob, četnost svozu jako i místo plnění a cena jsou uvedeny vPříloze č.1

Smlouvy, a pro další období zůstávají ve stejném rozsahu, jak bylo dohodnuto již v Dodatku

č.12.
4!

Strana 1 (celkem 4)

 

 



evidenčn/ číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:72/04/D13
evidenční číslo smlouvy RE GIO S: SOOR310063/D 13

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Obě smluvní strany konstatují, že závazky týkající se plnění v objektu Smetanovo nábř.. 334/4,

Praha 1 byly vyrovnány a smluvní strany v souvislosti s plněním této části závazku již nemaji
vůči sobě žádné nároky.

4. Dodatek č. 13 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

dvou vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č.1 - Specifikace odpadových nádob a cena

XX XXXX XXXX
XXXXXX

X

X XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX X XXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXX

X

X

Strana 2 (celkem 4)

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p. : 72/04/D 13

evidenční číslo smlouvy RE GIOS: 800R310063/D 13
 

Přílohač.1

k Dodatku č. 13 ke smlouvě o pravidelném odvozu a odstranění komunálního

X

 

 

odpadu

Nádoby Četnost svozu ks Celková úhrada za 1ks vč. pronájmu nádoby
na komunální v Kč bez DPH

odpad za rok XX XXXXX

1 100lit. XXXXXXXX X 24 777,60 X XXXXXX

110|it. XXXXXXX X 1 501,50 XXXXXX

Seznam stanovišť odpadových nádob

Stanoviště objem V/N ks četnost odvozu

Cena/měsíc” ks svozu/měsíc*

P-6, K Letišti 934 ~ Letecká škola 1 100 V 2 3x/týden
2 064,80 Kč

P-6, Aviatická 1039/6-Technický blok 1 100 V 2 3×/týden
2 064,80 Kč

Jeneč-vysilací ústředí 110 V 4 52x/rok

125,10 Kč

Jeneč-IATCC 1 100 V 5 3x/týden
2 064,80 Kč

Celková cena v Kč bez DPH dle počtů nádob počet nádob měsíc rok

Letecká škola 1 100 V X X XXXXXX 49 555,20

Technický blok 1 100 V X X XXXXXX 49 555,20

Jeneč-vysílací ústředí 110 V X XXXXXX 6 004,80

Jeneč-IATCC 1 100 V X XX XXXXXX 123 888,00

Strana 3 (celkem 4)

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:72/04/D 13

evidenční číslo smlouvy RE GIOS: SOOR310063/D 13
 

Nádoby na vytříděný odpad Četnost svozu ks

X

Celková úhrada za 1ks vč. pronájmu

nádoby
v Kč bez DPH

za rok XX XXXXX

1 100|it. (PET lahve) XXXXXXXX X 11 380,00 XXXXX

1 100|it. (papír) XXXXXXXX X 10 860,00 XXXXXX

Stanoviště svozu:

P-6, K Letišti 934 - Objekt Letecká škola V

Pozn.:

V - nádoba zhotovitele

A - nádoba objednatele
*

- cena jedné nádoby vč. pronájmu nádoby

Strana 4 (celkem 4)

 


